
1 

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2024. (IX. 26.) önkormányzati 
rendelete 

az üzemképtelennek minősülő gépjárművek közterületen történő tárolásának, elszállításának 
és hasznosításának szabályairól szóló 2/2024. (II.19.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezéséről 

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének az üzemképtelennek minősülő 
gépjárművek közterületen történő tárolásának, elszállításának és hasznosításának szabályairól szóló 
2/2024. (II.19.) önkormányzati rendelete. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti. 
 
 
Tapolca, 2024. szeptember 26. 

 

 

                            Dobó Zoltán sk.                                      dr. Iker Viktória sk.  
                            polgármester                                                             jegyző 
 

Kihirdetve: 2024. szeptember 26. 

 

dr. Iker Viktória sk. 
       jegyző 

 


